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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 02/06/2025 Hasta: 02/06/2025

Fecha: 02/06/2025
Hora: 14:39:52

Registro

fecha

Unidad Asunto Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL
PERSONA NATURAL PRESENTACI6N INSTITUCIONAL DEL CENTRO DE AR CONSIDERAR EN REGISTRO DE CCCORA
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI RECONOCIMEINTO Y ABONO DE CREDITO DEVENGA VER SOBRE EL PARTICULAR CO CCCORA
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI RECONOCIMIENTO Y ABONO DE CREDITOS DEVENG VER SOBRE EL PARTICULAR CO CCCORA
DIRECCION REGIONAL DE PROD REMITO INFORME Y ACTA DE CONFORMIDAD DE PR PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA

03745003
03746873
03746890
03747070

30/05/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025

CONSIDERAR EN REGISTRO DE PROVEEDORES

VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS
VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS
PARA SU ATENCION Y TRAMITE CONFORME A NORM

Total : 4
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